KA730 - MEN'S TROUSERS

KA730

MEN'S TROUSERS

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@©

Sirina pasu (B)
Notranji Siv (A)
Zunanji Siv (A)

Sirina kolka

BARVE:

. Anthracite Heather

36
20
38.50
89
111.50
47

38 40 42
20 20 20
40.50 42.50 44.50
89 89 89
112 112.50 113
49 51 53

. Navy

KARIBAN

GLAVNE ZNACILNOSTI

220 g/m?

64-% poliester/34-% viskoza/2-% elastan

Tesno prilegajoce se hlace

2 sprednja italijanska zepa in 2 zadnja Zepa s poudarjeno obrobo in gumbi
Zapenjanje z zadrgo s skritim kavelj¢ckom in gumbom

Pas z zankami za pas

Polovi¢na podloga hla¢nic

Spodnji del hla¢ ni obrobljen, zato jih je mogoce prilagoditi po meri
Certifikat STANDARD 100 OEKO-TEX®N® CQ1007/8, IFTH

Drzava izvora:

Turkiye

@ 8 AG X
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